

Cotação N° 1438417

Categoria:	Materiais de escritório
Data de lançamento:	26/01/2026 09:15
Data de vencimento:	04/02/2026 08:00
Título:	1438417-PEDIDO MATERIAL DE EXPEDIENTE - HOSPITAL MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO - FEVEREIRO 2026
Descrição:	1438417-PEDIDO MATERIAL DE EXPEDIENTE - HOSPITAL MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO - FEVEREIRO 2026
Responsável:	SOLANGE GOMES DA SILVA SOUZA
Telefone:	(71) 11111-1111
Email:	risolange.souza@s3saude.com.br
Observações:	LOCAL DE ENTREGA: HOSPITAL MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO, AVENIDA WASHINGTON LUIS, S/N. CENTRO. CEP: 43700090
CNPJ:	14.284.483/0001-08

FORNECEDORES PARTICIPANTES

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Informações
1	CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETROEQUIPAMENTOS E BQUIPAMENTOS EIRELI 19264051000159 TATIANE RIEIRA - (71) 4103-7399 comercial@penaverde.com.br	R\$ 500,00	7 dias	20/02/2026	30 ddl	CIF	
2	CONDOMINIO PRIME LTDA 46080567000116 FERNANDA OLIVEIRA - (81) 98798-3854 vendas@condominioprime.com.br	R\$ 2.000,00	5 dias	28/02/2026	30 ddl	CIF	
3	I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 22296569000189 Geovani Oliveira - (71) 99905-0500 i9medical.licitacao@gmail.com	R\$ 1.000,00	3 dias	20/02/2026	30 ddl	CIF	
4	IMPERIO DOS PAPEIS LTDA 29778896000116 CLAUDINEI - (71) 3345-6293 claudineiinfor@gmail.com	R\$ 1.000,00	2 dias	04/02/2026	30 ddl	CIF	
5	MASTECH TECNOLOGIA LTDA 25067515000130 Marcia Lourenco - (11) 3683-5251 mastechnvendas@gmail.com	R\$ 1.078,80	5 dias	31/03/2026	30 ddl	CIF	QUALQUER DUVIDA FICO A DISPOSIÇÃO NATHALIA CRUZ (11) 3653-3333 RAMAL 205 - (11) 96114-7772 NATHALIA.MASTEC@GMAIL.COM CONDIÇÃO DE PAGAMENTO SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO
6	PRIME AUTOMAÇÃO COMERCIAL LTDA 31366706000103 REGINALDO HUMBERTO QUEIROZ - (17) 3312-8000 vendas26@rqtecnologia.com.br	R\$ 200,00	7 dias	03/02/2026	30 ddl	FOB	valor do frete é estimado

7	RENATA DA CONCEICAO 28495189000150 RENATA - (71) 99196-7161 alphaetiquetasrc@hotmail.com	R\$ 1.000,00	5 dias	28/02/2026	30 ddl	CIF	
8	TECHNAV SOLUÇÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA 33518624000154 PRISCILAYNE HELENA - (21) 3325-0080 vendas@technav.com.br	R\$ 250,00	10 dias	15/02/2026	30 ddl	CIF	Olá senhores comprador Me chamo Rosilene Silva Segue meu contato 71991293858 Dês de já agradeço
9	VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA 28213610000192 MARIANO - (71) 3212-7929 licitacao@varejaocomercio.com.br	R\$ 1.200,00	8 dias	03/03/2026	30 ddl	CIF	

descrição do produto		respostas						
1	BOBINA P/ UNITARIZACAO TRANSP PICOTADA SERRILHADA 4.5X10X0.6 - BOB - Código: 91368	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 8.0 BOB Marcas Padronizadas:	TECHNAV SOLUÇÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA	R\$ 350,12	R\$ 2.800,96	BOBINA P/ UNITARIZACAO TRANSP PICOTADA SERRILHADA 4.5X10X0.6	bobina c/ 8		BOBINA P/ UNITARIZACAO TRANSP PICOTADA SERRILHADA 4.5X10X0.6
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA							
	Preço Ref.: 307,95							
	JUSTIFICATIVA	CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 537,60	R\$ 4.300,80	CRUDOPKAST	unidade c/ 8		
2	CADERNO ATA CAPA DURA 100 PAGINAS - UND - Código: 287	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 10.0 UND Marcas Padronizadas: , / BAGG / CREDEAL / SIDGRAPH / TILIBRA / [	IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 16,20	R\$ 162,00	SD	unidade c/ 1		
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 18,00	R\$ 180,00	PAG BRASIL	unidade c/ 1		
	Data: 09/01/2026 Fornecedor: CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 19,68	R\$ 196,80	TILIBRA	unidade c/ 10		
	Fabricante: TILIBRA Preço: 19,68	VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 21,95	R\$ 219,50	ANIMATIVA	unidade c/ 1		
	JUSTIFICATIVA	TECHNAV SOLUÇÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA	R\$ 60,08	R\$ 600,80	CADERNO ATA CAPA DURA 100 PAGINAS	unidade c/ 10		CADERNO ATA CAPA DURA 100 PAGINAS
3	CAIXA ARQUIVO MORTO PAPELAO - UNIDADE - Código: 46208	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 200.0 UNIDADE Marcas Padronizadas:	IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 3,80	R\$ 760,00	JUSSARA	unidade c/ 1		
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 4,80	R\$ 960,00	KRAFT	unidade c/ 1		
	Data: 09/01/2026 Fornecedor: CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 5,44	R\$ 1.088,00	SAPELBA	unidade c/ 200		
	Fabricante: SAPELBA Preço: 5,52	VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 5,89	R\$ 1.178,00	SAPELBA	unidade c/ 1		
	JUSTIFICATIVA	TECHNAV SOLUÇÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA	R\$ 6,44	R\$ 1.288,00	CAIXA ARQUIVO MORTO PAPELAO	unidade c/ 200		CAIXA ARQUIVO MORTO PAPELAO

4	CANETA ESFEROGRAFICA C/TINTA AZUL - UND - Código: 289
Quantidade: 50.0 UND	
Marcas Padronizadas: , / BIC / COMPACTO / COMPACTOR ECONOMIC / COMPACTP ECONOMICA / ECONOMIC COMPACTOR / INJEX PEN / INJEXPEN / PILOTO / [	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 09/01/2026	
Fornecedor: CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	
Fabricante: BIC	
Preço: 0,94	
JUSTIFICATIVA	
5	CANETA ESFEROGRAFICA C/TINTA VERMELHA - UNIDADE - Código: 43225
Quantidade: 50.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
6	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA - UND - Código: 18564
Quantidade: 50.0 UND	
Marcas Padronizadas: , / COMPACTO ECONOMI / COMPACTO PRETA / [	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 09/01/2026	
Fornecedor: CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	
Fabricante: BIC	
Preço: 0,94	
JUSTIFICATIVA	
7	CANETA MARCA TEXTO COR AMARELA - UND - Código: 90690
Quantidade: 12.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 13/11/2025	
Fornecedor: CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	
Fabricante: BAZZE	
Preço: 0,97	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 0,66	R\$ 33,00	BAZZE	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 0,97	R\$ 48,50	COMPACTOR	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 0,99	R\$ 49,50	BIC	unidade c/ 50		
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 1,15	R\$ 57,50	BIC	unidade c/ 1		
TECHNAV SOLUÇÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA	R\$ 1,40	R\$ 70,00	CANETA ESFEROGRAFICA C/TINTA AZUL	unidade c/ 50		CANETA ESFEROGRAFICA C/TINTA AZUL
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 0,66	R\$ 33,00	BAZZE	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 0,92	R\$ 46,00	BIC	unidade c/ 50		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 0,97	R\$ 48,50	COMPACTOR	unidade c/ 1		
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 1,15	R\$ 57,50	BIC	unidade c/ 1		
TECHNAV SOLUÇÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA	R\$ 1,62	R\$ 81,00	CANETA ESFEROGRAFICA C/TINTA VERMELHA	unidade c/ 50		CANETA ESFEROGRAFICA C/TINTA VERMELHA
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 0,66	R\$ 33,00	BAZZE	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 0,97	R\$ 48,50	COMPACTOR	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 0,99	R\$ 49,50	BIC	unidade c/ 50		
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 1,15	R\$ 57,50	BIC	unidade c/ 1		
TECHNAV SOLUÇÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA	R\$ 1,32	R\$ 66,00	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	unidade c/ 50		CANETA ESFEROGRAFICA PRETA
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 0,99	R\$ 11,88	BRW	unidade c/ 12		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 1,00	R\$ 12,00	MAXPRINT	unidade c/ 1		
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 1,65	R\$ 19,80	LYKE	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 2,10	R\$ 25,20	MASTEXPRINT	unidade c/ 1		
TECHNAV SOLUÇÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA	R\$ 350,00	R\$ 4.200,00	CANETA MARCA TEXTO COR AMARELA	unidade c/ 12		CANETA MARCA TEXTO COR AMARELA Caneta Marca Texto Econômica Maripel Cores Azul

8	CANETA MARCA TEXTO COR AZUL - UNIDADE - Código: 46209
Quantidade: 12.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 13/11/2025	
Fornecedor: IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	
Fabricante: MASTER	
Preço: 1,25	
JUSTIFICATIVA	
9	CANETA MARCA TEXTO COR VERDE - UND - Código: 2051
Quantidade: 24.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 09/01/2026	
Fornecedor: CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	
Fabricante: BRW	
Preço: 1,01	
JUSTIFICATIVA	
10	CLASSIFICADOR COM ELASTICO PVC - UND - Código: 85987
Quantidade: 20.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 06/01/2025	
Fornecedor: J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	
Fabricante: ACP	
Preço: 2,15	
JUSTIFICATIVA	
11	CLIP METALICO 6/0 - CX 25 - Código: 318
Quantidade: 10.0 CX 25	
Marcas Padronizadas: [	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 09/01/2026	
Fornecedor: VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	
Fabricante: CLIPS TOP	
Preço: 3,20	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 0,99	R\$ 11,88	BRW	unidade c/ 12		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 1,25	R\$ 15,00	MASTER	unidade c/ 1		
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 1,65	R\$ 19,80	LYKE	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 2,10	R\$ 25,20	MASTEXPRINT	unidade c/ 1		
TECHNAV SOLUÇÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA	R\$ 3,50	R\$ 42,00	CANETA MARCA TEXTO COR AZUL	unidade c/ 12		CANETA MARCA TEXTO COR AZUL
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 0,99	R\$ 23,76	BRW	unidade c/ 24		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 1,25	R\$ 30,00	MAXPRINT	unidade c/ 1		
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 1,65	R\$ 39,60	LYKE	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 2,10	R\$ 50,40	MASTEXPRINT	unidade c/ 1		
TECHNAV SOLUÇÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA	R\$ 2,33	R\$ 55,92	CANETA MARCA TEXTO COR VERDE	unidade c/ 24		CANETA MARCA TEXTO COR VERDE Caneta Marca Texto Masterprint Verde Premium
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 2,40	R\$ 48,00	ACP	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 3,18	R\$ 63,60	ACP	unidade c/ 20		
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 4,50	R\$ 90,00	ACP	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 4,64	R\$ 92,80	ACP	unidade c/ 1		
TECHNAV SOLUÇÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA	R\$ 30,40	R\$ 608,00	CLASSIFICADOR COM ELASTICO PVC	unidade c/ 20		CLASSIFICADOR COM ELASTICO PVC Pasta Polionda Com Aba E Elástico 20mm Polibras - Azul
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 2,30	R\$ 23,00	JUSSARA	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 3,20	R\$ 32,00	CLIPS TOP	unidade c/ 1		
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 3,30	R\$ 33,00	ECOCLIPS	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 5,12	R\$ 51,20	BACCHI	unidade c/ 10		
TECHNAV SOLUÇÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA	R\$ 38,00	R\$ 380,00	CLIP METALICO 6/0	caixa c/ 10		CLIP METALICO 6/0Clipes de Papel Metálicos Go Office 6/0 Galvanizado Caixa 220 Unidades

12	CLIPS GAVALNIZADO N 8 CX/25 - CAIXA - Código: 46221
Quantidade: 10.0 CAIXA	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 09/01/2026	
Fornecedor: VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	
Fabricante: CLIPS TOP	
Preço: 3,20	
JUSTIFICATIVA	
13	CLIPS GAVALNIZADO N 3 CX/100 - UND - Código: 90691
Quantidade: 10.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 09/01/2026	
Fornecedor: VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	
Fabricante: CLIPS TOP	
Preço: 3,20	
JUSTIFICATIVA	
14	DISPLAY ACRILICO PAREDE A4 - UND - Código: 24197
Quantidade: 15.0 UND	
Marcas Padronizadas: , / NOVACRYL	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 13/10/2025	
Fornecedor: MCA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	
Fabricante: IDEALI ACRILICOS	
Preço: 7,90	
JUSTIFICATIVA	
15	ENVELOPE BRANCO A4 - UND - Código: 92305
Quantidade: 100.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 28/10/2025	
Fornecedor: LIMA ARAGAO COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA	
Fabricante: DIVERSOS	
Preço: 0,44	
JUSTIFICATIVA	
16	ENVELOPE PLASTICO A4 230 X 310MM - UNIDADE - Código: 43727
Quantidade: 10.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 2,30	R\$ 23,00	TOP	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 3,20	R\$ 32,00	CLIPS TOP	unidade c/ 1		
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 3,30	R\$ 33,00	ECOCLIPS	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 4,64	R\$ 46,40	BACHHI	unidade c/ 10		
TECHNAV SOLUCÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA	R\$ 38,00	R\$ 380,00	CLIPS 8/0 GALVANIZADO 25 UN ACC	caixa c/ 10		Clips 8/0 Galvanizado 25 Un Acc
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 2,30	R\$ 23,00	TOP	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 3,20	R\$ 32,00	CLIPS TOP	unidade c/ 1		
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 3,30	R\$ 33,00	ECOCLIPS	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 4,00	R\$ 40,00	BACCHI	unidade c/ 10		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 12,48	R\$ 187,20	ACRILZANO	unidade c/ 15		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 13,90	R\$ 208,50	NOVACRIL	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 20,13	R\$ 301,95	ACRIL	unidade c/ 1		
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 35,00	R\$ 525,00	ACRIMET	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 0,55	R\$ 55,00	VIA BRASIL	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 0,55	R\$ 55,00	VIA BRASIL	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 0,68	R\$ 68,00	SCRITY	unidade c/ 100		
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 0,75	R\$ 75,00	FORONI	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 0,25	R\$ 2,50	DAC	unidade c/ 10		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 0,30	R\$ 3,00	ACP	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 22,36	R\$ 223,60	DAC	unidade c/ 1		
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 30,00	R\$ 300,00	ELOPLAST C/50	unidade c/ 1		

17	ETIQUETA ADESIVA 31MM X 17MM - PAPEL A4 - 100FOLHAS - PACOTE - Código: 50014
Quantidade: 5.0 PACOTE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 09/01/2026	
Fornecedor: CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	
Fabricante: COLACRIL	
Preço: 87,99	
JUSTIFICATIVA	
18	ETIQUETA ADESIVA 50,8MM X 101,6MM - PAPEL A4 - 100FOLHAS - PACOTE - Código: 50015
Quantidade: 2.0 PACOTE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 09/01/2026	
Fornecedor: CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	
Fabricante: COLARCRIL	
Preço: 87,55	
JUSTIFICATIVA	
19	FICHARIO 4 ARGOLAS A4 CRISTAL 40MM - UNIDADE - Código: 46236
Quantidade: 10.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 22/10/2025	
Fornecedor: IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	
Fabricante: ACP	
Preço: 29,00	
JUSTIFICATIVA	
20	FICHARIO PERSONNALITE C/4 ARGOLAS BRANCO TAM.265mmx315mmx75mm - UND - Código: 92216
Quantidade: 10.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 24/01/2025	
Fornecedor: IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	
Fabricante: ACP	
Preço: 38,65	
JUSTIFICATIVA	
21	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX50MM - UNIDADE - Código: 50017
Quantidade: 12.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 09/01/2026	
Fornecedor: CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	
Fabricante: 3M	
Preço: 5,55	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 62,90	R\$ 314,50	COLACRIL	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 74,40	R\$ 372,00	COLACRIL	pacote c/ 5		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 62,90	R\$ 125,80	COLACRIL	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 87,55	R\$ 175,10	COLARCRIL	pacote c/ 2		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 19,02	R\$ 190,20	DAC	unidade c/ 10		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 19,90	R\$ 199,00	ACP	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 33,33	R\$ 333,30	DAC	unidade c/ 1		
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 40,00	R\$ 400,00	ACP	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 39,95	R\$ 399,50	ACP	unidade c/ 1		
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 40,00	R\$ 400,00	ACP	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 43,04	R\$ 430,40	DAC	unidade c/ 10		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 59,77	R\$ 597,70	DAC	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 3,25	R\$ 39,00	SULAMERICANA	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 4,90	R\$ 58,80	SULAMERICANA	unidade c/ 1		
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 5,20	R\$ 62,40	ALTTAP	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 5,60	R\$ 67,20	3M	unidade c/ 12		

22	GRAMPEADOR 26/6 PARA 50 PAGINAS - UND - Código: 300
Quantidade: 5.0 UND	
Marcas Padronizadas: PREMISSE	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 09/01/2026	
Fornecedor: CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	
Fabricante: JOCAR	
Preço: 36,78	
JUSTIFICATIVA	
23	LACRE DE SEGURANCA AMARELO C/NUMERACAO - UND - Código: 333
Quantidade: 500.0 UND	
Marcas Padronizadas: , / DIVERSOS / KEM LACRES / PREMISSE / RIGORAN / [	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 09/01/2026	
Fornecedor: CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	
Fabricante: FORTESAL	
Preço: 0,21	
JUSTIFICATIVA	
24	LIVRO ATA COM 200 FOLHAS - UND - Código: 7462
Quantidade: 10.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 09/01/2026	
Fornecedor: CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	
Fabricante: TIIBRA	
Preço: 37,12	
JUSTIFICATIVA	
25	LIVRO PROTOCOLO COM 100 FOLHAS - UND - Código: 24568
Quantidade: 10.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 09/01/2026	
Fornecedor: CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	
Fabricante: BAG	
Preço: 17,28	
JUSTIFICATIVA	
26	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO PILOT AZUL - UND - Código: 473
Quantidade: 24.0 UND	
Marcas Padronizadas: , / [	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 09/01/2026	
Fornecedor: CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	
Fabricante: BRW	
Preço: 2,32	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 28,90	R\$ 144,50	LEO	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 36,80	R\$ 184,00	JOCAR	unidade c/ 5		
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 90,00	R\$ 450,00	MASTER	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 105,00	R\$ 525,00	FUTURO	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 0,19	R\$ 95,00	LACRE CERTO	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 0,22	R\$ 110,00	FORTESEAL	unidade c/ 500		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 0,23	R\$ 115,00	LACRE FORTE	unidade c/ 1		
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 0,24	R\$ 120,00	RIGORAN	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 28,90	R\$ 289,00	SD	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 32,90	R\$ 329,00	TIIBRA	unidade c/ 10		
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 37,00	R\$ 370,00	PAG BRASIL	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 40,00	R\$ 400,00	ANIMATIVA	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 16,90	R\$ 169,00	PAG BRASIL	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 17,28	R\$ 172,80	BAAG	unidade c/ 10		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 18,70	R\$ 187,00	SD	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 19,95	R\$ 199,50	BAAG	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 2,56	R\$ 61,44	BRW	unidade c/ 24		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 2,90	R\$ 69,60	MASTER	unidade c/ 1		
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 3,50	R\$ 84,00	BRW	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 4,25	R\$ 102,00	BRW	unidade c/ 1		

27	ORGANIZADOR DE PAPEIS TRIPLO VERTICAL EM ACRÍLICO TRANSPARENTE - UND - Código: 7484
Quantidade: 6.0 UND Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 27/01/2025 Fornecedor: BEE COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI Fabricante: MAXCIL Preço: 69,99	
JUSTIFICATIVA	
28	PAPEL CARBONO FOLHA - UNIDADE - Código: 43887
Quantidade: 200.0 UNIDADE Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 09/01/2026 Fornecedor: CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI Fabricante: RADEX Preço: 0,654	
JUSTIFICATIVA	
29	PAPEL OFICIO A4 - RES - Código: 325
Quantidade: 250.0 RES Marcas Padronizadas: , / 100 / CHAMEX / ECOQUALITY / ECOQUALYTI / PAPEL OFICIO A4 / PAPEX BRASIL / PREMISSE / REPORT PREMIUN / [	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 08/01/2026 Fornecedor: I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA Fabricante: CHAMEX Preço: 28,90	
JUSTIFICATIVA	
30	PASTA A4 TRANSPARENTE 02 FUROS - UND - Código: 98653
Quantidade: 20.0 UND Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 06/01/2025 Fornecedor: VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA Fabricante: DAC Preço: 3,55	
JUSTIFICATIVA	
31	PASTA CATALOGO C/50 FOLHAS - UNIDADE - Código: 43587
Quantidade: 3.0 UNIDADE Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 09/01/2026 Fornecedor: CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI Fabricante: DAC Preço: 20,64	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 43,90	R\$ 263,40	WALEU	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 79,25	R\$ 475,50	DELLO	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 110,24	R\$ 661,44	DELLO	unidade c/ 6		
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 120,00	R\$ 720,00	WALEU	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 0,06	R\$ 12,00	RADEX	unidade c/ 200		
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 0,43	R\$ 86,00	DIVERSOS	unidade c/ 1		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 0,75	R\$ 150,00	BAZZE	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 0,75	R\$ 150,00	RADEX	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 29,90	R\$ 7.475,00	REPORT	unidade c/ 250		
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 29,90	R\$ 7.475,00	CHAMEX	resma c/ 500		
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 33,00	R\$ 8.250,00	CHAMEX	unidade c/ 1		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 33,90	R\$ 8.475,00	REPORT	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 39,22	R\$ 9.805,00	CHAMEX	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 2,50	R\$ 50,00	ACP	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 3,18	R\$ 63,60	ACP	unidade c/ 20		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 3,55	R\$ 71,00	ACP	unidade c/ 1		
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 4,00	R\$ 80,00	ACP	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 19,90	R\$ 59,70	ACP	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 23,08	R\$ 69,24	ACP	unidade c/ 1		
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 30,00	R\$ 90,00	ELOPLAST	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 31,84	R\$ 95,52	DAC	unidade c/ 3		

32	PASTA L CRISTAL - UND - Código: 93533
Quantidade: 20.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 09/01/2026	
Fornecedor: CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	
Fabricante: DAC	
Preço: 1,20	
JUSTIFICATIVA	
33	PASTA SANFONADA A4 15 DIVISORIAS CRISTAL UNIDADE - UNIDADE - Código: 46272
Quantidade: 2.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 09/01/2026	
Fornecedor: CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	
Fabricante: ACP	
Preço: 25,44	
JUSTIFICATIVA	
34	PERFURADOR PROFISSIONAL 4 FUROS PARA 50 FOLHAS - UND - Código: 92814
Quantidade: 3.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
35	PILHA AA1.5 V - UND - Código: 363
Quantidade: 10.0 UND	
Marcas Padronizadas: , / ELGIM / MAXIPRINT / PHILIPS / PREMISSE / RAYOVAC / {	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 08/01/2026	
Fornecedor: I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	
Fabricante: PANASONIC	
Preço: 2,10	
JUSTIFICATIVA	
36	PILHA ALCALINA AAA LR03 1.5 V - UNIDADE - Código: NP005
Quantidade: 10.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 08/01/2026	
Fornecedor: I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	
Fabricante: PANASONIC	
Preço: 2,10	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 0,85	R\$ 17,00	ACP	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 1,20	R\$ 24,00	DAC	unidade c/ 20		
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 1,20	R\$ 24,00	ALAPLAST	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 1,21	R\$ 24,20	ACP	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 22,90	R\$ 45,80	ACP	unidade c/ 1		
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 30,00	R\$ 60,00	12 DIVISORIAS ACP	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 35,44	R\$ 70,88	ACP	unidade c/ 2		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 39,44	R\$ 78,88	ACP	unidade c/ 1		12 divisões
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 81,90	R\$ 245,70	BRW	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 128,95	R\$ 386,85	BRW	unidade c/ 1		4 furos 20 folhas
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 129,44	R\$ 388,32	MAPED	unidade c/ 3		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,20	R\$ 22,00	PANASONIC	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 2,47	R\$ 24,70	ELGIN	unidade c/ 10		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 2,70	R\$ 27,00	ELGIN	unidade c/ 1		
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 3,00	R\$ 30,00	ELGIN	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 7,89	R\$ 78,90	ELGIN	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,20	R\$ 22,00	PANASONIC	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 2,47	R\$ 24,70	ELGIN	unidade c/ 10		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 2,70	R\$ 27,00	ELGIN	unidade c/ 1		
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 3,70	R\$ 37,00	ELGIN	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 7,79	R\$ 77,90	ELGIN	unidade c/ 1		

37	PRANCHETA PLASTICA A4 C/ PRENDEDOR - UNIDADE - Código: 2055
Quantidade: 30.0 UNIDADE	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 09/01/2026	
Fornecedor: CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	
Fabricante: DELLO	
Preço: 23,84	
JUSTIFICATIVA	
38	PULSEIRA P/IDENT.LACRE PICOTADO AMARELA - UND - Código: 374
Quantidade: 1000.0 UND	
Marcas Padronizadas: ETIQUETARECIFE	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 09/01/2026	
Fornecedor: RENATA DA CONCEICAO	
Fabricante: MAXBAND	
Preço: 0,19	
JUSTIFICATIVA	
39	PULSEIRA P/IDENT.LACRE PICOTADO VERDE - UND - Código: 376
Quantidade: 3000.0 UND	
Marcas Padronizadas: DECALPLAST / ETIQUETARECIFE	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 09/01/2026	
Fornecedor: RENATA DA CONCEICAO	
Fabricante: MAXBAND	
Preço: 0,19	
JUSTIFICATIVA	
40	QUADRO BRANCO 120cmX90cm MOLDURA EM ALUMÍNIO - UND - Código: 63214
Quantidade: 2.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 06/01/2025	
Fornecedor: VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	
Fabricante: STALO	
Preço: 146,25	
JUSTIFICATIVA	
41	TESOURA GRANDE TRAMONTINA - UND - Código: 315
Quantidade: 5.0 UND	
Marcas Padronizadas: , / LIKE / PREMISSE / RADEX / TRAMONTINA / [	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 13/12/2024	
Fornecedor: IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	
Fabricante: MASTERP	
Preço: 7,90	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 16,00	R\$ 480,00	WALEU	unidade c/ 1		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 18,50	R\$ 555,00	WALEU	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 23,12	R\$ 693,60	DAC	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 23,84	R\$ 715,20	SPIRAL	unidade c/ 30		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
PRIME AUTOMAÇÃO COMERCIAL LTDA	R\$ 0,11	R\$ 110,00	RQ TECNOLOGIA	caixa c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 0,16	R\$ 160,00	VISION	unidade c/ 1000		
RENATA DA CONCEICAO	R\$ 0,19	R\$ 190,00	MAXBAND	caixa c/ 1000		
MASTECH TECNOLOGIA LTDA	R\$ 0,2697	R\$ 269,70	MAXXI BANDS	caixa c/ 1000		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
PRIME AUTOMAÇÃO COMERCIAL LTDA	R\$ 0,11	R\$ 330,00	RQ TECNOLOGIA	caixa c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 0,16	R\$ 480,00	VISION	unidade c/ 3000		
RENATA DA CONCEICAO	R\$ 0,19	R\$ 570,00	MAXBAND	caixa c/ 1000		
MASTECH TECNOLOGIA LTDA	R\$ 0,2697	R\$ 809,10	MAXXI BANDS	caixa c/ 1000		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 102,00	R\$ 204,00	CORTIART	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 151,84	R\$ 303,68	STALO	unidade c/ 2		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 156,60	R\$ 313,20	STALO	unidade c/ 1		
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 180,00	R\$ 360,00	DIVERSOS	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 7,90	R\$ 39,50	MASTERPRINT	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 18,25	R\$ 91,25	CIS	unidade c/ 1		
CONDOMINIO PRIME LTDA	R\$ 22,00	R\$ 110,00	MASTER	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 27,04	R\$ 135,20	TRAMONTINA	unidade c/ 5		

VALOR TOTAL: R\$ 16.034,46

Preparado por: _____

Autorizado por: _____